
Zarządzenie nr 2/2023 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

z dnia 01.02.2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden km przebiegu pojazdów 

samochodowych nie będących własnością Muzeum Okręgowego  

w Suwałkach do celów służbowych. 

Na podstawie §3 ust.3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej  

z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju ( Dz. U. z 2013 r poz. 167 ze zm.) 

w zw. z §2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2002 r.  

w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu zwrotu kosztów używania  

do celów służbowych samochodu osobowego, motocykli i motorów 

niebędących własnością pracodawcy ( Dz. U. z 2002r. Nr 27, poz. 271 ze zm.) 

zarządza co następuje: 

§1 

Ustalam stawkę za jeden km przebiegu pojazdów samochodowych nie będących 

własnością Muzeum Okręgowego w Suwałkach używanych przez pracowników 

Muzeum Okręgowego w Suwałkach w celu odbywania podróży służbowych: 

1. 0,89 zł za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla samochodu o pojemności 

skokowej silnika do 900 cm3. 

2. 1,15 zł za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla samochodu o pojemności 

skokowej silnika po wyżej 900 cm3 w zależności od posiadanych środków. 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 5/2022 z dnia 1.06.2022 r. w sprawie ustalenia stawki 

za jeden km przebiegu pojazdów samochodowych nie będących własnością 

Muzeum Okręgowego w Suwałkach do celów służbowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

Jerzy Brzozowski 


